╮

′

//ψ V｜

地址 :70047台 南市大埔街 52號

電話 :(06)214-2247

6專．．房芝,:(06)214-7800

信箱 :tncoc.org@gmai1.com

彳
以p夕、

台禹市窩棠會 豳

受文者 :台 南市各商業同業公會

發文曰期 :中華民飆 114年 li月 5日

發文字號 :(114)南市商 30業字第033號

速別 :普通

密等及解密條件 :普通

附件 :如文

主旨:為落實業必歸會制度本會將定時更新台南市政府經濟發展局

所核發之商業登記抄本刊登於本會網站
,請 查照。

說明:本會網站 http://www.tncoc.com.tw,操作流程如附件 。

饇齾颸 饇

t

『臺南市政府經濟發展局所核發之商
業登記抄本』

系統查詢操作手冊

前台網址 :遮銓
=幽
坐述:m≦﹂mm」虹

L登入作業

苗頁 面發籐介 環強華 發喪碎選 饑雜消念 活翻琳患 活動
棼騁 租闌飆站 下駁奪麤 Al黷 發麟擬作品

各公發交縣 義務黟傳 麒莢生藩 頭盡地皺娟 辭終爾鍵

寥
帳號 、密碼為 眾領取癲傒領廠穮幰 ex.062667100

吾蕞●齒蠢登八

會蠢登入

揮長  號
。

62667100

密   碼

贈鎮贈贈

贈巘
登入

忘言三螢蕊 : 〝蕊畬薰

i瞏翻｜台南布商業繐蜜
V:“ 、、、

φ I、〝瞞 “●t． 呼 99● 求心

巘甀

.

.
〝

氈
〝
→

一

．
小
．
:

、
．
．蕊.恐.．

●

．〝
」
、

:
、

︙

．
．

,
．

繭謢立 》

2.查詢作業

燚螮濰台  1饑 繼蠿 :鼸i蠽

罿本鱉鹼

邋蚺邋飆意§慧

鏷舉鬟鞿

職腓騷羉蕊§鼖

觳蠾饇寱

黜閱

》

,
)
.

遂

幎〝懆丌  ,歡邋憋 f釜盤

:,,

ㄟ
.●

′

．

、
斜
．

L
,

L
.
、

L
■

┐

:
■

,

於豰燚鉯襫遜

曌

．
．
．
」

．
.
.
.
.
,口
乃
狂
舜
淄
月
餞麓蠽上m

磁
中“
押

公司讞蟲

鱉
公司設立

甐設立 艤 忑
=之
.單. 停歇業

藎設虫 盡更 擰螤鎮

贈顳贈贈

贈贈 贈贈

主裴寒只〝意毒無意率

20251101170031.pdf 蠾贈贈贈巘贈